
NN 17/2015 (13.2.2015.), Odluka o razrješenju članova Vijeća za vodne usluge

HRVATSKI SABOR

317

Na temelju članka 81. Ustava Republike Hrvatske i članka 217. stavka 3. Zakona o vodama (»Narodne novine«, br.
153/09., 63/11., 130/11., 56/13. i 14/14.) Hrvatski sabor na sjednici 6. veljače 2015. donio je

ODLUKU

O RAZRJEŠENJU ČLANOVA VIJEĆA ZA 




VODNE USLUGE

Razrješuju se dužnosti članovi Vijeća za vodne usluge:

– ELIZABETA KOS

– IVANA VARGAŠEVIĆ

– DRENKA GRUBIŠIĆ

– VLADIMIR ŠIMIĆ

– ZDRAVKO DIJAKOVIĆ

– IRENA MILIČEVIĆ

– MARKO ERCEGOVIĆ

– MILKA KOSANOVIĆ

– TOMISLAV KEZELJ.

Klasa: 021-13/14-07/41


Zagreb, 6. veljače 2015.

HRVATSKI SABOR

Predsjednik




Hrvatskoga sabora




Josip Leko, v. r.


